
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modifica Art 1º RD-2022-157-E-UNC-DEC FFYH

 
VISTO:

La RD-2022-157-E-UNC-DEC FFYH del 27 de marzo del 2022 por la que se otorga el aval
extensionista al proyecto documental denominado “Héroes silenciosos”; y

CONSIDERANDO:

que en la referida resolución se cometió un error en el nombre de una de las directoras del
documental, por lo que corresponde su modificación en los términos del art. 101 del decreto
1759/72.

Por ello;    

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Modificar el Artículo 1º de la RD-2022-157-E-UNC-DEC FFYH del 27 de marzo del
2022, donde dice “Fátima Flores” debe decir “Fátima Llorens”.

ARTICULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba  y
archívese.

e.s.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1623-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Miércoles 13 de Diciembre de 2023
		2023-12-13T12:07:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-13T23:16:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-13T23:16:03-0300
	GDE UNC




